



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 088 136
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BESTSELLER AS
Forretningsadresse:	Verkseier Furulunds vei 16A 0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.08.2020 - 31.07.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Linda Dixner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.10.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	848 036 247	743 997 866
Annen driftsinntekt		7 415	941 666
Sum inntekter		848 043 662	744 939 532
Kostnader			
Varekostnad		600 208 630	558 121 003
Lønnskostnad	2	39 451 242	35 149 511
Avskrivning	3	2 027 214	1 661 347
Annen driftskostnad	2, 4, 10	177 348 061	130 114 026
Sum kostnader		819 035 147	725 045 887
Driftsresultat		29 008 515	19 893 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		111 042	903 100
Annen finansinntekt	13	7 071 779	4 880 519
Sum finansinntekter		7 182 821	5 783 619
Annen finanskostnad	13	6 759 865	7 330 629
Sum finanskostnader		6 759 865	7 330 629
Netto finans		422 956	-1 547 010
Ordinært resultat før skattekostnad		29 431 471	18 346 635
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 853 253	4 158 070
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 578 218	14 188 565
Årsresultat		23 578 218	14 188 565
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	6 028 218	14 188 565
Konsernbidrag	7	17 550 000	
Sum overføringer og disponeringer	7	23 578 218	14 188 565



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 322 200	2 388 169
Sum immaterielle eiendeler		2 322 200	2 388 169
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	4 846 666	4 989 146
Sum varige driftsmidler		4 846 666	4 989 146
Sum anleggsmidler		7 168 866	7 377 315
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	112 735 096	55 259 219
Fordringer			
Kundefordringer		62 037 846	52 147 544
Andre fordringer	8	139 487 142	63 447 469
Sum fordringer		201 524 988	115 595 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 195 454	15 899 287
Sum omløpsmidler		321 455 538	186 753 519
SUM EIENDELER		328 624 404	194 130 834
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	50 000 000	50 000 000
Sum innskutt egenkapital		50 000 000	50 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		50 000 000	50 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	123 649 216	65 484 536
Betalbar skatt	9	2 357 145	7 354 986
Skyldige offentlige avgifter	11	51 794 276	40 369 503
Annen kortsiktig gjeld	8	100 823 768	30 921 809
Sum kortsiktig gjeld		278 624 405	144 130 834
Sum gjeld		278 624 405	144 130 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		328 624 405	194 130 834



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 900090

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 088 136
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BESTSELLER AS
Forretningsadresse: Verkseier Furulunds vei 16A
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.08.2020 - 31.07.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda Dixner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.10.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.11.2021



Organisasjonsnr: 943 088 136
BESTSELLER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	848 036 247	743 997 866
Annen driftsinntekt		7 415	941 666
Sum inntekter		848 043 662	744 939 532
Kostnader			
Varekostnad		600 208 630	558 121 003
Lønnskostnad	2	39 451 242	35 149 511
Avskrivning	3	2 027 214	1 661 347
Annen driftskostnad	2, 4, 10	177 348 061	130 114 026
Sum kostnader		819 035 147	725 045 887
Driftsresultat		29 008 515	19 893 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		111 042	903 100
Annen finansinntekt	13	7 071 779	4 880 519
Sum finansinntekter		7 182 821	5 783 619
Annen finanskostnad	13	6 759 865	7 330 629
Sum finanskostnader		6 759 865	7 330 629
Netto finans		422 956	-1 547 010
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 853 253	4 158 070
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 578 218	14 188 565
Årsresultat		23 578 218	14 188 565
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	6 028 218	14 188 565
Konsernbidrag	7	17 550 000	
Sum overføringer og disponeringer	7	23 578 218	14 188 565



Organisasjonsnr: 943 088 136
BESTSELLER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 322 200	2 388 169
Sum immaterielle eiendeler		2 322 200	2 388 169
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	4 846 666	4 989 146
Sum varige driftsmidler		4 846 666	4 989 146
Sum anleggsmidler		7 168 866	7 377 315
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	112 735 096	55 259 219
Fordringer			
Kundefordringer		62 037 846	52 147 544
Andre fordringer	8	139 487 142	63 447 469
Sum fordringer		201 524 988	115 595 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 195 454	15 899 287
Sum omløpsmidler		321 455 538	186 753 519
SUM EIENDELER		328 624 404	194 130 834
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	50 000 000	50 000 000
Sum innskutt egenkapital		50 000 000	50 000 000
Sum egenkapital		50 000 000	50 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	123 649 216	65 484 536
Betalbar skatt	9	2 357 145	7 354 986
Skyldige offentlige avgifter	11	51 794 276	40 369 503



Annen kortsiktig gjeld	8	100 823 768	30 921 809
Sum kortsiktig gjeld		278 624 405	144 130 834
Sum gjeld		278 624 405	144 130 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		328 624 405	194 130 834



Organisasjonsnr: 943 088 136
BESTSELLER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	50.00	1000000.00	50000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bestseller A/S	50.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	50.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32803813.00	28079683.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4705399.00	4828664.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	805810.00	838495.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1136220.00	1402669.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39451242.00	35149511.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1619930.00	30804.00	156446.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1619930.00	30804.00	156446.00



Godtgjørelse til daglig leder er i sin helhet basert på oppnådde resultater. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styrets medlemmer. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets innskuddspensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	193000.00	178000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	84500.00	2872.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	277500.00	180872.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00



BESTSELLER AS

Årsberetning for regnskapsåret 2020-2021

Virksomhetens art og lokalisering

Bestseller AS, Norge er et heleid datterselskap av Bestseller A/S, Danmark. Selskapet har i denne sammenheng avvikende regnskapsår; 01.08.2020 til 31.07.2021.

Selskapet importerer og selger moteklær til det norske markedet. Selskapets kontoradresse er i Oslo. Det forventes god aktivitet og godt resultat i regnskapsåret 2021/2022.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det fremlagte årsregnskap gir et rettviseende bilde av selskapets resultat i 2020/2021 og den økonomiske stilling ved årsskiftet. Selskapet har i regnskapsåret hatt en omsetning på NOK 848 000 000,- mot NOK 745 000 000,- i 2019/2020.

Selskapets andre driftskostnader har i regnskapsåret økt med ca. NOK 94 000 000,-. Hovedårsaken til dette er en økning av øvrige driftskostnader. Bestseller AS oppnådde i 2020/2021 et driftsresultat på NOK 29 008 515,- som er en økning på ca. NOK 9 000 000,- sammenlignet mot fjoråret. Selskapets bruttofortjeneste har øket litt sammenlignet med fjoråret.

Resultatet etter skattekostnad for året er på NOK 23 578 218,- en økning på ca. NOK 9 400 000,- sammenlignet med fjoråret. Økningen knytter seg til en økning i salgsinntekter. Ved utgangen av regnskapsåret har selskapet en egenkapital på ca. 15 % mot ca. 26 % ved utgangen av forrige regnskapsår.

I forhold til selskapets aktivitet er man i liten grad eksponert for finansiell risiko da majoriteten av varekjøpet skjer i NOK fra vår eier Bestseller A/S DK. Selskapet har

BESTSELLER AS
Verkseier Furulundsvei 16-18 (16A) • 0668 Oslo
TEL +47 23251900 • FAX +47 23251934 • VAT NO 943088136
WWW.BESTSELLER.COM

N O R W A Y

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



noe varekjøp direkte fra produsent i EUR, USD og CNY. Selskapet driver ingen aktiv plassering av overskuddslikviditet.

Selskapet bekrefter å ha en forsvarlig egenkapital og likviditet. Dette er basert på at selskapets bruttofortjeneste er tilfredsstillende. Selskapet har lite likviditet bundet i varelager. Årsaken til dette er at bestilling og kjøp av varer er i det vesentligste basert på inngåtte kundeordre og at varene leveres direkte til kunde i fra leverandør/produsent. Kredittrisiko knyttet til kundefordringer er også lav fordi de fleste av kundene har avgitt bankgaranti eller depositum for sitt mellomværende. For å vurdere selskapets likviditet må man ta hensyn til innestående på IHB med NOK 108 500 000,-. Likviditeten har økt gjennom regnskapsåret, og anses å være tilfredsstillende. Selskapet har hatt en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK 7 482 823,-. Vi vurderer derfor fremtidig likviditetsrisiko til å være lav.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har i 2020/2021 hatt et sykefravær på 4,99 %. Totalt sykefravær i løpet av regnskapsåret er 779 dager. Fraværet har ikke sammenheng med forhold på arbeidsplassen. Det har ikke vært noen ulykker på arbeidsplassen i regnskapsåret.

Arbeidsmiljøet anses å være godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette feltet i 2020/2021. Det har ikke vært personskader i forbindelse med selskapets virksomhet i regnskapsåret. Ved årsskiftet var 63 personer ansatt i selskapet, 20 menn og 43 kvinner. 1 Person i midlertidig stilling – mann, ingen deltidsstillinger, gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner 120 uker. Styret består av tre medlemmer, tre mannlige medlemmer. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Da selskapets policy følges har selskapet ikke hatt behov for å sette i verk tiltak og ingen tiltak er planlagt.

Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer diskriminering knyttet til kjønn, etnisitet, religion eller nedsatt funksjonsevne.

For å sikre likestilling, hindre diskriminering og forebygge trakassering, gjennomføres det løpende vernerunder minimum en gang om året. Gjennom samtaler og spørreskjema, undersøkes det om det er ansatte som ikke trives i jobben deres, og de vil bli fulgt opp hvis dette er tilfelle. Frem til nå har det ikke vært opplevd noen forskjellsbehandling, diskriminering, trakassering etc. mellom ansatte.

BESTSELLER AS
Verkseier Furulundsvei 16-18 (16A) • 0668 Oslo
TEL +47 23251900 • FAX +47 23251934 • VAT NO 943088136
WWW.BESTSELLER.COM

N O R W A Y

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Disponering

Årets overskudd, NOK 23 578 218,- foreslås disponert slik:

Til utbytte: kr. 6 028 218,-

Til konsernbidrag: kr. 17 550 000,-

Oslo, 30.10.2021

Anders Holch Povlsen
styrets leder

Thomas Børglum Jensen
styremedlem

Øyvind Hauge
styremedlem og daglig leder

BESTSELLER AS
Verkseier Furulundsvei 16-18 (16A) • 0668 Oslo
TEL +47 23251900 • FAX +47 23251934 • VAT NO 943088136
WWW.BESTSELLER.COM

N O R W A Y

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



The document is signed using Visma Addo digital signing service.
The signatures in this document are legally binding. The signers identities are registered and listed below.

With my signature, I confirm the content of the document above.

Thomas Børglum Jensen

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/18/2021 2:20 PM

Øyvind Hauge

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/18/2021 9:45 AM

Anders Holch Povlsen

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/19/2021 2:04 PM

This document is digitally signed using Visma Addo signing service. Signing Certificates in this document are secure and encrypted using the mathematical hash of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing certificates are embedded in the PDF, in case of sending them for validation in the future.

How to verify that the document is original

This document is protected with Adobe CDS certificate. When you open the document in Adobe Reader, you can see that the document is certified by Visma Addo signing service. This is your guarantee that the content of the document is unchanged.

You have the opportunity to verify the cryptographic signing certificates in the document with Visma Addo's validator on this website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction. All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

Documents in the transaction

This document

Årsberetning BESTSELLER AS 2020-2021.pdf

Other documents in the transaction

Annual Report BESTSELLER AS 2021.pdf

Protokoll fra styremøte 2021 BESTSELLER AS.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 10 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

Event log for document

Event log for the document

2021-11-17 00:04 The signing process has started
2021-11-17 00:04 A notification has been sent to Øyvind Hauge
2021-11-18 09:44 The document was opened via the link sent to Øyvind Hauge
2021-11-18 09:45 The document was signed by Øyvind Hauge (IP: 46.15.x.x)
2021-11-18 09:46 All documents have been signed by Øyvind Hauge
2021-11-18 09:46 The signing process has started
2021-11-18 09:46 A notification has been sent to Thomas Børglum Jensen
2021-11-18 14:20 The document was opened via the link sent to Thomas Børglum Jensen
2021-11-18 14:20 The document was signed by Thomas Børglum Jensen (IP: 87.49.x.x)
2021-11-18 14:20 All documents have been signed by Thomas Børglum Jensen
2021-11-18 14:20 The signing process has started
2021-11-18 14:20 A notification has been sent to Anders Holch Povlsen
2021-11-19 14:04 The document was opened via the link sent to Anders Holch Povlsen
2021-11-19 14:04 The document was signed by Anders Holch Povlsen (IP: 2.109.x.x)
2021-11-19 14:04 All documents have been signed by Anders Holch Povlsen

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Bestseller AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Bestseller AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	12	848 036 247	743 997 866
Annen driftsinntekt		7 415	941 666
Sum driftsinntekter		<u>848 043 662</u>	<u>744 939 532</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		600 208 630	558 121 003
Lønnskostnad	2	39 451 242	35 149 511
Avskrivning	3	2 027 214	1 661 347
Annen driftskostnad	2, 4, 10	177 348 061	130 114 026
Sum driftskostnader		<u>819 035 147</u>	<u>725 045 887</u>
Driftsresultat		<u>29 008 515</u>	<u>19 893 645</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		111 042	903 100
Annen finansinntekt	13	7 071 779	4 880 519
Annen finanskostnad	13	6 759 865	7 330 629
Netto finansposter		<u>422 956</u>	<u>-1 547 010</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>29 431 471</u>	<u>18 346 635</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>5 853 253</u>	<u>4 158 070</u>
Årsresultat		<u>23 578 218</u>	<u>14 188 565</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	6 028 218	14 188 565
Konsernbidrag	7	17 550 000	0
Sum disponert	7	<u>23 578 218</u>	<u>14 188 565</u>

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Bestseller AS

Balanse

	Note	31/7-2021	31/7-2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	<u>2 322 200</u>	<u>2 388 169</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 322 200</u>	<u>2 388 169</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	<u>4 846 666</u>	<u>4 989 146</u>
Sum varige driftsmidler		<u>4 846 666</u>	<u>4 989 146</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 168 866</u>	<u>7 377 315</u>
Omløpsmidler			
Varer	5	<u>112 735 096</u>	<u>55 259 219</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		62 037 846	52 147 544
Andre fordringer	8	<u>139 487 142</u>	<u>63 447 469</u>
Sum fordringer		<u>201 524 988</u>	<u>115 595 013</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>7 195 454</u>	<u>15 899 287</u>
Sum omløpsmidler		<u>321 455 538</u>	<u>186 753 519</u>
Sum eiendeler		<u>328 624 404</u>	<u>194 130 834</u>

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Bestseller AS

Balanse

	Note	31/7-2021	31/7-2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	<u>50 000 000</u>	<u>50 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>50 000 000</u>	<u>50 000 000</u>
Sum egenkapital		<u>50 000 000</u>	<u>50 000 000</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	123 649 216	65 484 536
Betalbar skatt	9	2 357 145	7 354 986
Skyldige offentlige avgifter	11	51 794 276	40 369 503
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>100 823 768</u>	<u>30 921 809</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>278 624 405</u>	<u>144 130 834</u>
Sum gjeld		<u>278 624 405</u>	<u>144 130 834</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>328 624 405</u>	<u>194 130 834</u>

Oslo, .

Øyvind Hauge
styremedlem, daglig leder

Thomas Børglum Jensen
styremedlem

Anders Holch Povlsen
styreleder

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Bestseller AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		29 431 471	18 346 635
Periodens betalte skatt		-7 454 728	-1 923 159
Tap ved salg av anleggsmidler		113 357	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-53 470
Ordinære avskrivninger		2 027 214	1 661 347
Endring i varelager, fordringer og gjeld.		-63 184 336	7 134 355
Endring innskudd IHB		-66 702 888	19 509 887
Endring i andre tidsavgrensingsposter		113 252 733	-26 724 257
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 482 823</u>	<u>17 951 338</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Inn- og utbetalinger ved kjøp/salg av varige driftsmidler		-1 998 091	-2 792 269
Innbetalinger salg aksjer og driftsmidler		0	233 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 998 091</u>	<u>-2 559 269</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av utbytte/konsernbidrag		-14 188 565	-15 772 547
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-14 188 565</u>	<u>-15 772 547</u>
Netto endring i likvider i året		-8 703 833	-380 478
Kontanter og bankinnskudd per 01.08		15 899 287	16 279 765
Kontanter og bankinnskudd per. 31.07		<u>7 195 454</u>	<u>15 899 287</u>

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunkt.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Alt salg er på kreditt med betaling hovedsakelig netto pr 10 dager. Majoriteten av salget skjer direkte ved levering fra produsent, supplering fra lager.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Det er i regnskapsåret blitt foretatt flere omklassifiseringer av balanseposter sammenlignet med tidligere år. Dette vedrører postene bankinnskudd, varelager, kundefordringer, andre fordringer, leverandørgjeld og kontantstrømsoppstilling. Som en konsekvens av dette er også sammenlignbare tall blitt endret.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Alle varer på lager vurderes for ukurans månedlig og verdien nedskrives hvis man vurderer varen til å måte selges til redusert pris.



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Innbetaling knyttet til innskuddsplaner resultatføres ved betaling.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	32 803 813	28 079 683
Arbeidsgiveravgift	4 705 399	4 828 664
Pensjonskostnader	805 810	838 495
Andre ytelser	1 136 220	1 402 669
Sum	<u>39 451 242</u>	<u>35 149 511</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	62	55
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 619 930	30 804	156 446

Godtgjørelse til daglig leder er i sin helhet basert på oppnådde resultater.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styrets medlemmer.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets innskuddspensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	193 000	178 000
Andre tjenester	84 500	2 872
Sum	<u>277 500</u>	<u>180 872</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Innredning leide lokaler	Maskiner og utstyr	Transportmidler anlegg	Kontor og data utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.08.	8 950 405	195 500	7 156 683	3 367 560	19 670 148
Tilgang kjøpte driftsmidler	590 691	0	1 346 643	70 757	2 008 091
Avgang solgte driftsmidler	-116 617	0	-295 689	0	-412 306
Anskaffelseskost 31.07.	<u>9 424 479</u>	<u>195 500</u>	<u>8 207 637</u>	<u>3 438 317</u>	<u>21 265 933</u>
Akk.avskrivning 31.07.	-8 319 888	-55 392	-4 775 408	-3 268 580	-16 419 268
Balanseført pr. 31.07.	<u>1 104 591</u>	<u>140 108</u>	<u>3 432 229</u>	<u>169 737</u>	<u>4 846 665</u>
Årets avskrivninger	480 673	39 100	1 386 180	121 261	2 027 214
Økonomisk levetid	3-6 år	4-5 år	5-7 år	4 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Leieavtaler

Selskapet har inngått leieavtale av kontorer og lager. Leieavtalen har en opsjon for forlengelse. Leieperioden utløper 30/04-2022, med opsjon på ytterligere 5 år.

Fremtidig leie forfaller som følger:

Innen 1 år	8 993 528
1 til 5 år	39 721 415
Sum	<u>48 714 943</u>

Note 5 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	120 731 143	62 844 449
Avsetning for ukurans	-7 996 047	-7 585 231
Sum	<u>112 735 096</u>	<u>55 259 218</u>

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0ccd0f5a21d40



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	1 000 000	50 000 000

Samtlige aksjer pr 31/07-2021 eies av Bestseller A/S, Danmark, det konsoliderte konsernregnskap utarbeides av Bestseller United A/S, Inge Lehmannsgade 2, Århus, Danmark UPE no. 34623074

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.07:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bestseller A/S	50	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.08.	50 000 000	0	50 000 000
Årsresultat	0	23 578 218	23 578 218
Avsatt utbytte	0	-6 028 218	-6 028 218
Avgitt konsernbidrag	0	-17 550 000	-17 550 000
Egenkapital 31.07.	50 000 000	0	50 000 000

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern.

Bestseller AS er et heleid datterselskap av Bestseller A/S i Danmark.

Mellomværende med selskap i samme konsern gjelder alle selskaper hvor morselskap har en eierandel på 50 % eller mer.

Transaksjoner mellom konsernselskaper er basert på prinsippet om armlengdes vilkår.

Vi blir månedlig fakturert fra Bestseller A/S DK for "Transfer Pricing" justering, iht inngått avtale med norske og danske myndigheter.

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	43 841 811	20 285 101
Innestående i inhouse bank	108 514 512	41 811 624
Sum	<u>152 356 323</u>	<u>62 096 725</u>
Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	-106 342 161	-52 359 324
Avsatt konsernbidrag	-22 500 000	0
Sum	<u>-128 842 161</u>	<u>-52 359 324</u>

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	6 423 352	4 918 211
For mye (lite) avsatt tidligere år	-623 051	-310 552
Endring utsatt skatt	52 952	-449 589
Årets totale skattekostnad	<u>5 853 253</u>	<u>4 158 070</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	29 431 471	18 346 635
Permanente forskjeller	6 272	3 786
Endring i midlertidige forskjeller	-240 689	4 067 188
Årets skattegrunnlag	<u>29 197 054</u>	<u>22 417 609</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	6 423 352	4 931 874
Skatt på avgitt konsernbidrag (22%)	-4 950 000	0
Betalbar skatt etter konsernbidrag	<u>1 473 352</u>	<u>4 931 874</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-1 293 047	-904 562
Varebeholdning	-7 996 047	-7 585 231
Utestående fordringer	-1 266 364	-2 306 354
Netto midlertidige forskjeller pr 31.07	<u>-10 555 458</u>	<u>-10 796 147</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) -2 322 201 -2 375 152

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2021	2020
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	0	4 900
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	6 272	0
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	0	-1 114
Sum permanente forskjeller	<u>6 272</u>	<u>3 786</u>

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Avstemming skyldig betalbar skatt

	2021
Årets betalbare skatt	1 473 352
Rest betalbar skatt 2020	883 793
Betalbar skatt i balansen	<u>2 357 145</u>

Note 10 - Annen driftskostnad

	2021	2020
Kostnader lokaler	8 816 267	8 639 149
Salgskostnader	942 127	567 840
Reisekostnader	2 547 209	3 350 092
Bilkostnader	1 214 489	1 191 802
IT kostnader	824 409	782 395
Småanksaffelser	589 346	634 573
Kommisjon til Bestseller A/S DK	162 043 340	112 181 598
Forsikringer	371 796	463 171
Tap på fordringer	-1 027 467	1 551 500
Andre eksterne kostnader	1 026 545	751 903
	<u>177 348 061</u>	<u>130 114 023</u>

Note 11 - Bankinnskudd

Konsernet har opprettet intern bank hvor vi innehar konti i forskjellige valuta. Disse konti rente beregnes på ordinære forretningsmessige vilkår. IHB er presentert under andre fordringer i regnskapet. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for eventuelle trekk på konsernkonti.

	2021
Bundne skattetreksmidler utgjør	681 972

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Salgsinntekter

Salgsinntektene knytter seg i sin helhet til salg i Norge.

Note 13 - Annen finansinntekt og finanskostnad

	2021	2020
<i>Annen finansinntekt</i>		
Annen renteinntekt	542 124	522 834
Agjo	6 529 655	4 357 685
	<u>7 071 779</u>	<u>4 880 519</u>
<i>Annen finanskostnad</i>		
Annen rentekostnad	-12 278	0
Disagio	-6 747 587	-7 330 629
	<u>-6 759 865</u>	<u>-7 330 629</u>

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40



The document is signed using Visma Addo digital signing service.
The signatures in this document are legally binding. The signers identities are registered and listed below.

With my signature, I confirm the content of the document above.

Thomas Børglum Jensen

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/18/2021 2:20 PM

Øyvind Hauge

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/18/2021 9:44 AM

Anders Holch Povlsen

Signer's name supplied by Mathias Kaagaard Dahl Laursen
11/19/2021 2:04 PM

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40

This document is digitally signed using Visma Addo signing service. Signing Certificates in this document are secure and encrypted using the mathematical hash of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing certificates are embedded in the PDF, in case of sending them for validation in the future.

How to verify that the document is original

This document is protected with Adobe CDS certificate. When you open the document in Adobe Reader, you can see that the document is certified by Visma Addo signing service. This is your guarantee that the content of the document is unchanged.

You have the opportunity to verify the cryptographic signing certificates in the document with Visma Addo's validator on this website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction. All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

Documents in the transaction

This document

Annual Report BESTSELLER AS 2021.pdf

Other documents in the transaction

Årsberetning BESTSELLER AS 2020-2021.pdf

Protokoll fra styremøte 2021 BESTSELLER AS.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 10 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

Event log for document

Event log for the document

2021-11-17 00:04 The signing process has started
2021-11-17 00:04 A notification has been sent to Øyvind Hauge
2021-11-18 09:43 The document was opened via the link sent to Øyvind Hauge
2021-11-18 09:44 The document was signed by Øyvind Hauge (IP: 46.15.x.x)
2021-11-18 09:46 All documents have been signed by Øyvind Hauge
2021-11-18 09:46 The signing process has started
2021-11-18 09:46 A notification has been sent to Thomas Børglum Jensen
2021-11-18 14:20 The document was opened via the link sent to Thomas Børglum Jensen
2021-11-18 14:20 The document was signed by Thomas Børglum Jensen (IP: 87.49.x.x)
2021-11-18 14:20 All documents have been signed by Thomas Børglum Jensen
2021-11-18 14:20 The signing process has started
2021-11-18 14:20 A notification has been sent to Anders Holch Povlsen
2021-11-19 14:04 The document was opened via the link sent to Anders Holch Povlsen
2021-11-19 14:04 The document was signed by Anders Holch Povlsen (IP: 2.109.x.x)
2021-11-19 14:04 All documents have been signed by Anders Holch Povlsen

Visma Addo identification number: c14e4b48-8f31-41d4-8364-0cd0f5a21d40

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	32 803 813	28 079 683
Arbeidsgiveravgift	4 705 399	4 828 664
Pensjonskostnader	805 810	838 495
Andre ytelser	1 136 220	1 402 669
Sum	<u>39 451 242</u>	<u>35 149 511</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	62	55
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 619 930	30 804	156 446

Godtgjørelse til daglig leder er i sin helhet basert på oppnådde resultater.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styrets medlemmer.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets innskuddspensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	193 000	178 000
Andre tjenester	84 500	2 872
Sum	<u>277 500</u>	<u>180 872</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Innredning leide lokaler	Maskiner og utstyr	Transportmidler anlegg	Kontor og data utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.08.	8 950 405	195 500	7 156 683	3 367 560	19 670 148
Tilgang kjøpte driftsmidler	590 691	0	1 346 643	70 757	2 008 091
Avgang solgte driftsmidler	-116 617	0	-295 689	0	-412 306
Anskaffelseskost 31.07.	<u>9 424 479</u>	<u>195 500</u>	<u>8 207 637</u>	<u>3 438 317</u>	<u>21 265 933</u>
Akk.avskrivning 31.07.	-8 319 888	-55 392	-4 775 408	-3 268 580	-16 419 268
Balanseført pr. 31.07.	<u>1 104 591</u>	<u>140 108</u>	<u>3 432 229</u>	<u>169 737</u>	<u>4 846 665</u>
Årets avskrivninger	480 673	39 100	1 386 180	121 261	2 027 214
Økonomisk levetid	3-6 år	4-5 år	5-7 år	4 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Leieavtaler

Selskapet har inngått leieavtale av kontorer og lager. Leieavtalen har en opsjon for forlengelse. Leieperioden utløper 30/04-2022, med opsjon på ytterligere 5 år.

Fremtidig leie forfaller som følger:

Innen 1 år	8 993 528
1 til 5 år	39 721 415
Sum	<u>48 714 943</u>

Note 5 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	120 731 143	62 844 449
Avsetning for ukurans	-7 996 047	-7 585 231
Sum	<u>112 735 096</u>	<u>55 259 218</u>



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	1 000 000	50 000 000

Samtlige aksjer pr 31/07-2021 eies av Bestseller A/S, Danmark, det konsoliderte konsernregnskap utarbeides av Bestseller United A/S, Inge Lehmannsgade 2, Århus, Danmark UPE no. 34623074

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.07:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bestseller A/S	50	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.08.	50 000 000	0	50 000 000
Årsresultat	0	23 578 218	23 578 218
Avsatt utbytte	0	-6 028 218	-6 028 218
Avgitt konsernbidrag	0	-17 550 000	-17 550 000
Egenkapital 31.07.	50 000 000	0	50 000 000

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern.

Bestseller AS er et heleid datterselskap av Bestseller A/S i Danmark.

Mellomværende med selskap i samme konsern gjelder alle selskaper hvor morselskap har en eierandel på 50 % eller mer.

Transaksjoner mellom konsernselskaper er basert på prinsippet om armlengdes vilkår.

Vi blir månedlig fakturert fra Bestseller A/S DK for "Transfer Pricing" justering, iht inngått avtale med norske og danske myndigheter.

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	43 841 811	20 285 101
Innestående i inhouse bank	108 514 512	41 811 624
Sum	152 356 323	62 096 725
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	-106 342 161	-52 359 324



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Avsatt konsernbidrag	-22 500 000	0
Sum	<u>-128 842 161</u>	<u>-52 359 324</u>

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	6 423 352	4 918 211
For mye (lite) avsatt tidligere år	-623 051	-310 552
Endring utsatt skatt	52 952	-449 589
Årets totale skattekostnad	<u>5 853 253</u>	<u>4 158 070</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	29 431 471	18 346 635
Permanente forskjeller	6 272	3 786
Endring i midlertidige forskjeller	-240 689	4 067 188
Årets skattegrunnlag	<u>29 197 054</u>	<u>22 417 609</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	6 423 352	4 931 874

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-1 293 047	-904 562
Varebeholdning	-7 996 047	-7 585 231
Utestående fordringer	-1 266 364	-2 306 354
Netto midlertidige forskjeller pr 31.07	<u>-10 555 458</u>	<u>-10 796 147</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-2 322 201	-2 375 152

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2021	2020
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	0	4 900
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	6 272	0
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	0	-1 114
Sum permanente forskjeller	<u>6 272</u>	<u>3 786</u>



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	388 485	-4 195
Varebeholdning	410 816	2 384 829
Utestående fordringer	-1 039 990	1 686 554
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunlaget	<u>-240 689</u>	<u>4 067 188</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	6 474 924
For mye/lite avsatt tidligere år	-623 051
Permanente forskjeller (22%)	1 380
Avgitt konsernbidrag	-4 950 000
Beregnet skattekostnad	<u>903 253</u>

Effektiv skattesats *) 3,1 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 10 - Annen driftskostnad

	2021	2020
Kostnader lokaler	8 816 267	8 639 149
Salgskostnader	942 127	567 840
Reisekostnader	2 547 209	3 350 092
Bilkostnader	1 214 489	1 191 802
IT kostnader	824 409	782 395
Småanksaffelser	589 346	634 573
Kommisjon til Bestseller A/S DK	162 043 340	112 181 598
Forsikringer	371 796	463 171
Tap på fordringer	-1 027 467	1 551 500
Andre eksterne kostnader	1 026 545	751 903
	<u>177 348 061</u>	<u>130 114 023</u>

Note 11 - Bankinnskudd

Konsernet har opprettet intern bank hvor vi innehar konti i forskjellige valuta. Disse konti rente beregnes på ordinære forretningsmessige vilkår. IHB er presentert under andre fordringer i regnskapet. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for eventuelle trekk på konsernkonti.

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	681 972



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021



Bestseller AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Salgsinntekter

Salgsinntektene knytter seg i sin helhet til salg i Norge.

Note 13 - Annen finansinntekt og finanskostnad

<i>Annen finansinntekt</i>	2021	2020
Annen renteinntekt	542 124	522 834
Agjo	<u>6 529 655</u>	<u>4 357 685</u>
	<u>7 071 779</u>	<u>4 880 519</u>
 <i>Annen finanskostnad</i>		
Annen rentekostnad	-12 278	0
Disagio	<u>-6 747 587</u>	<u>-7 330 629</u>
	<u>-6 759 865</u>	<u>-7 330 629</u>



Bestseller AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		29 431 471	18 346 635
Periodens betalte skatt		-7 454 728	-1 923 159
Tap ved salg av anleggsmidler		113 357	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-53 470
Ordinære avskrivninger		2 027 214	1 661 347
Endring i varelager, fordringer og gjeld.		-63 184 336	7 134 355
Endring innskudd IHB		-66 702 888	19 509 887
Endring i andre tidsavgrensningsposter		113 252 733	-26 724 257
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 482 823</u>	<u>17 951 338</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Inn- og utbetalinger ved kjøp/salg av varige driftsmidler		-1 998 091	-2 792 269
Innbetalinger salg aksjer og driftsmidler		0	233 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 998 091</u>	<u>-2 559 269</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av utbytte/konsernbidrag		-14 188 565	-15 772 547
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-14 188 565</u>	<u>-15 772 547</u>
Netto endring i likvider i året		-8 703 833	-380 478
Kontanter og bankinnskudd per 01.08		15 899 287	16 279 765
Kontanter og bankinnskudd per. 31.07		<u>7 195 454</u>	<u>15 899 287</u>